
ZARZĄDZENIE NR 185/WSO/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 8 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji przeprowadzającej nabór kandydatów na wolne stanowisko urzędnicze 
Podinspektora ds. ochrony środowiska i gospodarki komunalnej w Referacie Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Komunalnej w Urzędzie Miejskim w Międzyzdrojach 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. 
Dz.U. z 2022 r., poz. 530) oraz § 11 Regulaminu stanowiącego Załącznik do Zarządzenia nr 227/SOS/2016 
Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne 
stanowiska urzędnicze, w tym na kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Międzyzdrojach 
oraz na wolne urzędnicze stanowiska kierowników jednostek organizacyjnych gminy Międzyzdroje zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Powołanie z dniem 8 lipca 2022 r. komisji przeprowadzającej nabór kandydatów na wolne stanowisko 
urzędnicze Podinspektora ds. ochrony środowiska i gospodarki komunalnej w Referacie Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Komunalnej w Urzędzie Miejskim w Międzyzdrojach - nabór nr 13/2022, w składzie: 

1. Adam Szczodry - Sekretarz Gminy – Przewodniczący Komisji, 

2. Paulina Ścisłowska - Inspektor ds. ochrony środowiska i gospodarki komunalnej –  Członek Komisji, 

3. Wioletta Sosińska - Inspektor ds. gospodarki odpadami – Członek Komisji, 

- oraz Mirosława Nowińska - Zastępca Kierownika Wydziału SO i USC – Sekretarz Komisji. 

§ 2. Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu prac związanych z przeprowadzeniem naboru 
i zatwierdzeniu protokołu z przeprowadzonego naboru. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9516C5BE-4037-48D9-81AA-7FF45A30E328. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-07-08T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




